SHAANXI MINGYOU XIAOCHI

i o B N B



Bk & L/NiZ

pEHE RESH
pH |’ e

RERE T EL 4



i B 2¥X

FEIp NEs .

B’ Rk ERA FEA NEL
#HAT BRE NEGE A A
£ H ZAKR AZE RAK
IEE MAK

BB RS B (C1P) iR

BREZR/NE/ EHREER. —AE R
AR H R AL, 2001. 4
ISBN 7-5369-3191-3

I. Pgeee 1.2 0. FE-PEA
N.TS972.142.41

b B fi A B 505 CIP %038 5 (2000) 58 31912

PRVE B AR AR AL R R AT
(AR KXE 131 5
Fi & V4L Tk K2 Ep R I BRI
850 Bk X 1168 K 32 F A& 10.25 1%k 4 W 262 FF
2001 4E 4 A8 10K 2001 4F 4 A% 1 eIkl
FEHr:20.00 7T






I kR

=TE

EorE - EmE




WTREES

coh B

i
BERIRE







ol e s e P o 3
§ i
' s ERR

2alngs i EL AR TR FRARIE &

R

AR HU Y R — T — —— ——— A L g



Bk et
L3R A% 2, B U E i TR
e BR ol B Sl

UM 53R

ey




ERRBT bs

o lr__,%:%

E BE L F st;? fﬂfﬁiﬁ ﬂiﬁﬁ’t

mqmra mw WM






1]

REEEAR, EHAIDELFEFEEY, KETBAMN
EEGEL, LYAEBRR,. BRASAKZ, A% %
FRE “PREIE” KT, EHEAS. REH
XX, A, &, R, BE¥F BAEZHLE ERstd,
25 TREALGREN. H24dbtn, £
A—F RO RER, HAHEGREILY, £
RDL ERBABERK, XEAPEILREFN LS
W, AALEARTEH “AIALE”, AXE
R “RRE”, AEBREFHBHE HEEH, &
WAL TEREK “PERTE”, FEABARIH
“RERBR o RekDEE”, FERAZEA L
BARREN “WER” o “BRE”; @RZRARE T
BARRIRAE, BALEEE, HRLAEE, RitE
B, KEEHE “BA” F, ARG FTEREE.,

ATERAAREHRDL, FEARBAGALE, B
WRARR L, HFLERYEBERR, HAXF
BHEE, AMEETRAARIBGRS RN, £ 5
TREA (RBELDL), AEAKETAM, Mok,
Ak, HFEHAALS, WAKEBRL B R B LHED
AT HER, ARETE, WIKHE, THRLFTER
., TAERAEER, RBRARNAR, EHENABHG
E2Lk, ME. RB, XAFE. LARM. ##
lz\ﬂﬁﬁﬁ%,wﬁT&#mﬁﬁﬁomﬁ,ﬁ



THARiEFG R AR, EABTHRE-RZHE
B TR, ARE®A,

ABTHEEABS L, HEL, BEF. 5L
Y, ERFPHERBIFERA; LTHATHEREK., &
BIFBAR, BIHE, BFREFBZATHEMIEFESL
HH; BTHSXIEEFE, HRARSEAELE
23, 2%,

APEHBEIEF, BATREXARER, B
KREEER, BRXFAER, RELABFRE B4,
BERXERE. RFEFBRE. RBELEERA—FEL
B}, BELLUEN, RERIALFRLSHGXAL
#H, FRHKRTH, Bk, RERA, FRAE, EH
R MR, ZAM., FFR. EX4#H. T5FRALY
AER, ARETFTRSH AN,

PPkl BRAEREL, KBS KiEHFFITE
PRI E, A TR,

mEE



BTG 2 (/NI BERR oo veeone

FA AL veeveereeveseonnronsosannes

BH W;&ﬁ cesces

q:g‘ﬁﬁ]mﬁ sessesssacrnassaranences

K2 P ERYE oo

T T ——

RUBE. BEBE -

%K sse’esssssenanss sssvesseseanssnnas

BT oo

BEER . PR cooeoreonreenneneanennns
FERFAE DD Y oovcovoneonenesnonse

KXo

B )

(10]
- [12]
o [16]
(18]

- [22]
eeneee [25]
- [27]
[29]
«eee [30]

% [32]
[34]
s [36]
[38]
e [41]
. [44]
[46]
(48]
[50]
[52]
[53]
[s5]
- [56]
eoo [57]

ERALTRIBG covee e

%m ceacesssecsnsesnses
;_Q_Q_#% T P P R TR T TR T T
ceeeee [76]
- [78]
oee [79]

3 P IE ceeeeeeonoes

Emm 000 0s0ess seusssssssancse sen
B L T eveveevonoesoesesssonsnes
- [89]

iﬁ%ﬁ coassese

ceneen [947]
L

. [1]

canen [58]

[60]

- [61]
- [62]
eoeee [64]
we [66]
% [67]

[69]
- [70]

[71:]
[73]

[7s]

[82]

e [84:]
oo [86]

[88]

[90]
fo1]
(93]



B SR AL T ovvveeenennees
INBEATIE oo veonens

BB ceveeee

ﬁm‘ sesseesessossscssasonsssenase
TKERBE  ceeecerercnnncatatiaiiencne

AERE .

SIRBR oo
T 7 17 ST ONn
ﬁ%ﬁ sesvescesssecsssssnssnso s
BEARE eoevennes

B TIE evverrenoesenaennn
ﬂgm ‘seccssccscsscsscsessevenses

=#®ET -

ﬁmﬁﬁ cescscasccssncscncseavoe

.2.

ceseseseneenne [95]

ceseeneennee [96]

seseeenecnnnnee [98]

- [101]
- [102]
-+ [104]
[106]
- [107]
[109]
[111]
- [112]
- [114]
[116]
- [118]
[119]
- [121]
- [123]
[125]
[127]
- [128]
[130]
[131]
[133]
[134]
[136]
[ [138]
[140]
[141]
[142]
ave [144]
- [145]
(146]

BREPE svivinriin

WEEBE eeeeee

KJGHE seesrsereremnesecis
AP PE cerreeenes
By E LD ervneonnereneennns
TR TERE  wov e veneeneranes
GLET reesroccnnsnnons svnsse
FEINESZETE vooveeveronnoseronnns

FBE -

vee [148]
- [149]
- [151]
- [153]
-+ [155]
B [157]
- [158]
T [160]

- [162]

- [163]

[164]
[167]
[169]
[171]
[173]
[175]
[176]
[179]
[180]

e [184]
AL swvens svovemenmennraras
PR ceeeronee
ERBRTAIAAE weevreerereanenens
AR TH  ceevererocrosensanannccnans

[186]
[187]
[189]
[190]
[192]
[193]

- [195]

[197]

-- [198]

[200]
[202]
[204]



;}é:llﬁ%lﬁ sssscscesses sassssnae
}ﬁﬁﬁ seseessencesces s sassen e

BRERAR  wieees conssvnnunne sos

Eﬁﬁ ceecssssccssssscne sosssssas
B o HA T vevorenransones
&jt*ﬁ cesssscsessssan s sessan

BREG R T vovoeerervonvennes
G AR eoenroneonervansnnne
BRREBIRTE cooeereerreree
DL BE TR soeveroenserarsaaaons
LU BRE « BUREHE] wooveveeeees
MBEZFRBTF cooveereovenoneons

[206]
[208]

BLIETE  ceevvovomenocanencacnnann.
FEEP coevereencee

Beit & 5

[216]

o [217]
ok [219]

[221]
[223]
[224]
[227]

Vo5 [229]

[231]
[232]

35% m BT cerececescecconionons
Ige:":%gm‘ esssescsanes
'yejbk% sesvescsns

INBRBE eeeeee

ﬁ&ﬁf:ﬁ ceene . .s
a)”:F% eee 000 eess0s s0ssessss soe
- [255]
- [256]

wERE -

mjhgﬁ%m& sessecce .
M{Ejﬁ casnsssensensesvescensse s

BrEafB s>

[260]
[261]

- [263]

[265]

[267]

[269]
[271]
[273]
[275]
[277]
[279]
[280]
[282]
[284]
[286]

[288]

MEBREERESE oooeeeee
ERIEHKRL coocveverorececnanee
KBPEIF ceecerceccencanian
FEFERE coococococenronccnienanee
BJRRE o HIF eoveeevmeoonnennes
FEIEITIB oeoereronnooennes
VEZEREHD  ceoverocncennonciacacnce

REH/

[210]

one [212]

[237]

- [239]
- [247]
- [249]
- [251]

[253]

[258]

- [290]
- [292]

[294]

[298]

-+ [300]
- [302]

[304]
[305]

ceeee [307]

[308]

- [310]

[312]

- [313]

[316]

- [318]



BLalGlochi i

BREAMTFPEAMESR, EPEAARBINEAH. £
WAL RS =R R K, RERT ., RWHAKR. K
HAZELUR, AALIRFESEEE; THEXPYERE, AF
BEFSESE; RERELRENRREXVE, AARFS
BEE. RERAKSHMRBRRZ —, BRAFEH ZEHMBHE
B, BERANEEEFRERRL, BE4SEH 115 5F, 45
EEGHEENILE, BTHARNR. E4W1AFEES
5000 4F f %7 A £% B AR AW IR SCAL B 3 » A £ 9 S R Uk Ak 8
BREGEHA, AMARELETEEXREL, ERILERNA
Bk o al, WS BEERMNE R, BEXEMERLF
Bl Bk, BLAT ‘THAR AR, BZLME
Bk, NATTEERTRERPERLVERNRZEBZ —, BRFH
WU RAWETFHRNF, B EFRNBIERRK KB, 7K
THREEER., KIFAKRESE THARRLAELOL.

BT RFERKMCABE, CRTEEETLZHEANER
EH#, ‘RURIXR”, EXHPEEHEIRBROKENZ, @
DEBA. BERKTRALMR. BPEHLHIMER (B
B BiE) LR ‘HOABRTHOHR, L8/, RF. AWUE
KB REUBAKB, RTFE, BEFRIE, RFEHER.” AM]
AW “BRR”, REFH “FRE”. CFH) & R

o] o




